

否决投标汇总表

项目名称：南山街道前海城市管理服务中心及街道综合行政执法服务中心项目（重新招标） 项目编码：2504-440305-04-01-811103002

标段(包)名称：南山街道前海城市管理服务中心及街道综合行政执法服务中心项目 标段(包)编码：2504-440305-04-01-811103002001（重新招标）

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	深圳市益信建设工程有限公司	商务初步评审	王雪银:商务标文件未提交《施工投标承诺函》或《施工投标承诺函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。 王晓明:根据招标文件第二章中的投标文件否决性条款（四）招标人补充的投标文件不予受理的情形：未提交《施工投标承诺函》或《施工投标承诺函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。应不予受理。 钟燊杰:根据招标文件要求，投标文件否决性条款中，招标人补充的投标文件不予受理的情形：未提交《施工投标承诺函》或《施工投标承诺函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。	已电话通知投标人对该投标人的投标项目否决投标，投标人不予认可，投标人认为投标函就是施工投标承诺函，且质疑商务标上传节点中没有施工投标承诺函的节点，认为不合理；投标人明确没有提交纸质版加盖单位公章《施工投标承诺函》的扫描件。	根据招标文件第二章中的投标文件否决性条款（四）招标人补充的投标文件不予受理的情形：未提交《施工投标承诺函》或《施工投标承诺函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。商务标评标专家经详细讨论认为应否决其投标。

评委会签章：

否决投标汇总表

项目名称：南山街道前海城市管理服务中心及街道综合行政执法服务中心项目（重新招标） 项目编码：2504-440305-04-01-811103002
标段(包)名称：南山街道前海城市管理服务中心及街道综合行政执法服务中心项目 标段(包)编码：2504-440305-04-01-811103002001（重新招标）

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
2	深圳市广旗装饰设计工程有限公司	商务初步评审	王雪银:商务标文件未提交《施工投标承诺函》或《施工投标承诺函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。 王晓明:根据招标文件第二章中的投标文件否决性条款（四）招标人补充的投标文件不予受理的情形：未提交《施工投标承诺函》或《施工投标承诺函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。应不予受理。 钟燊杰:根据招标文件要求，投标文件否决性条款中，招标人补充的投标文件不予受理的情形：未提交《施工投标承诺函》或《施工投标承诺函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。	已电话通知投标人对该投标人的投标项目否决投标，投标人不予认可，投标人认为投标函就是施工投标承诺函，且质疑商务标上传节点中没有施工投标承诺函的节点，认为不合理；投标人明确没有提交纸质版加盖单位公章《施工投标承诺函》的扫描件。	根据招标文件第二章中的投标文件否决性条款（四）招标人补充的投标文件不予受理的情形：未提交《施工投标承诺函》或《施工投标承诺函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。商务标评标专家经详细讨论认为应否决其投标。

评委会签章：